
 
 

Na osnovu člana 45. stav (2) i člana 153. Poslоvnika Doma naroda Parlamentarne skupštine BiH 

("Službeni glasnik BiH", broj 58/14), Dom naroda Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine, 

na 9. sjednici, održanoj 17. septembra 2015. godine, donio je 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

o produženju mandata članovima Privremene zajedničke komisije oba doma Parlamentarne 

skupštine Bosne i Hercegovine za provođenje procedure za izbor tri člana Upravnog odbora 

Agencije za razvoj visokog obrazovanja i osiguranje kvaliteta iz Doma naroda 

 

 

Član 1. 

 

Produžava se mandat članovima Privremene zajedničke komisije oba doma Parlamentarne 

skupštine Bosne i Hercegovine za provođenje procedure za izbor tri člana Upravnog odbora 

Agencije za razvoj visokog obrazovanja i osiguranje kvaliteta iz Doma naroda. 

 

Član 2. 

 

Zadatak Privremene zajedničke komisije je da ponovo provede konkursnu proceduru za izbor tri 

člana Upravnog odbora Agencije za razvoj visokog obrazovanja i osiguranje kvaliteta. 

 

Član 3. 

 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom glasniku BiH". 

 

 

 

Broj: 02-34-1-401-1/15 

17. septembra 2015. godine 

S a r a j e v o              

 

 

                                                                                                    Predsjedavajući 

                                                                                                      Doma naroda 

                                                                                        Parlamentarne skupštine BiH 

 

                                            Bariša Čolak 

 


